
Intrekkingsbesluit fysieke afsluiting

Braambergseweg Drempt

Burgemeester en wethouders van Bronckhorst,

Gelet op:

• de Wegenverkeerswet 1994 (hierna: WVW 1994), het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990 (hierna: RVV 1990), het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (hierna: BABW)

en de Uitvoeringsvoorschriften van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer

(hierna: Uitvoeringsvoorschriften BABW).

Overwegende dat:

• de Braambergseweg gelegen is in de gemeente Bronckhorst;

• de Braambergseweg in beheer is bij de gemeente Bronckhorst;

• de Braambergseweg een weg is als bedoeld in artikel 18, lid 1 onder d van de WVW 1994;

• gelet op voorgenoemd artikel het college van burgemeester en wethouders van Bronckhorst bevoegd

is verkeersbesluiten te nemen voor deze weg;

• de bevoegdheid voor het nemen van verkeersbesluiten door het college van burgemeester en wethou-

ders van Bronckhorst is gemandateerd;

• dat op 9 december 2019 een verkeersbesluit met kenmerknummer 67493 is gepubliceerd omtrent het

fysiek afsluiten van de Braambergseweg;

• dat tegen dit verkeersbesluit bezwaarschriften zijn ingediend;

• dat de Commissie van bezwaarschriften gemeente Bronckhorst de bezwaarschriften heeft beoordeeld

en het college adviseert een nadere afweging te maken;

• dat het college van burgemeester en wethouders heeft besloten om het merendeel van de ingediende

bezwaarschriften gegrond te verklaren;

• het college in heroverweging een nadere afweging heeft gemaakt en besloten heeft het verkeersbesluit

van 9 december 2019 (kenmerknummer 67493) in te trekken en daarmee niet over te gaan tot het aan-

brengen van een fysieke afsluiting op de Braambergseweg te Drempt.

Besluiten:

Het college van burgemeester en wethouders van Bronckhorst besluit:

• met inachtneming van het onafhankelijke advies van commissie van bezwaarschriften, in haar hero-

verweging een nadere afweging te maken om het gepubliceerde besluit van 9 december 2019 met

kenmerknummer 67493 in te trekken.

 

Hengelo, Gemeente Bronckhorst

Cluster Buiten

Beroep besluit

Bent u het niet eens met dit besluit? U kunt beroep indienen. Dit kan op grond van de Algemene wet
bestuursrecht. Schrijf daarvoor een brief gericht aan de rechtbank Gelderland.

Zet in die brief in ieder geval:

• uw naam, adres en woonplaats;

• de datum;

• een omschrijving van het besluit waartegen u beroep indient;

• waarom u het niet eens bent met het besluit en

Nr. 53914

STAATSCOURANT 14 oktober

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 53914 14 oktober 20201



• uw handtekening.

Doe dit wel binnen zes weken nadat het besluit is gepubliceerd. Anders kan uw beroep niet in behan-
deling worden genomen. U kunt uw gemotiveerd beroepschrift sturen naar de rechtbank Gelderland
locatie Arnhem, team bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. Voor de behandeling van een
beroepschrift is griffierecht verschuldigd.

 

Staatscourant 2020 nr. 53914 14 oktober 20202


